2016年 12月 1日

各 位

       平塚店

 2016年 12月 2日（金）オープン！

株式会社テイツー（本社:岡山県岡山市 / 代表取締役社長 寺田勝宏 / 証券コード:7610）は、

「トレカパーク 平塚店」を2016年12月2日にオープンすることとなりましたのでお知らせします。

「トレカパーク」は、トレーディングカードの新品・中古を取り扱う店舗パッケージであり、ト

レカパーク専門店当社直営での出店としては8店舗目となります。

若年層からご年配の方まで幅広いお客様からご支持をいただくことで、より一層多くの方に

「トレカパーク」のファンとなっていただけるよう、今後も積極的な店舗展開を行ってまいりま

す。

◆店舗概要

店舗名    トレカパーク 平塚（ひらつか）店

オープン日  2016年12月2日（金）

所在地    神奈川県平塚市紅谷町5-20

梅屋本館4階

電話番号   0463-20-6301

営業時間   10:00～20:00

※12月2日より12月11日までオープン記念セールを開催いたします。

 詳細は当社店舗情報サイト（http://www.furu1.net）をご参照ください。

------------------------------------------------------------------------------------
【株式会社テイツー (JASDAQ:7610) 会社概要】

設立：  1990年4月

代表者： 代表取締役社長 寺田勝宏

資本金： 11億6,550万円（2016年8月末現在）

本社：  〒700-0974 岡山県岡山市北区今村650番111

事業内容：1.書籍、家庭用ゲームソフト・ハード、トレーディングカード、CD、DVD等の販売および買取、

CD・DVD 等のレンタル業務、FamilyMart（コンビニエンスストア）の運営

2.インターネットサイト「古本市場オンライン」の運営

URL：  http://www.tay2.co.jp

------------------------------------------------------------------------------------
【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社テイツー 管理本部 経営企画部 TEL:03-5719-4580 E-mail:ir@tay2.co.jp

http://www.furu1.net/
http://www.tay2.co.jp/